Raro in titulis  $\bar{\eta}$  vulgare relictum reperitur; at, quum  $H$  et  $EI$  facillime a transcribentibus confundantur, ut ipse Boeckhius 1563, c  $\epsilon\acute{\iota}\mu\epsilon\upsilon$  e conjectura dedit pro  $\eta\acute{\mu}\epsilon\upsilon$ , reliquis exemplis, quae non sunt nisi in titulis incertioris lectionis, non majorem fidem habemus. Sunt vero haec: 1563, a  $\Delta\iota\omicron\gamma\acute{\epsilon}\nu\eta\eta$ , 1563, c  $\text{'}\text{Ερμογένης}$ , 1571  $\text{θησαυρός}$ ,  $\text{στατήρας}$ , 1574  $\text{Τηλιδωρίων}$  (?), 1575  $\text{'}\text{Ηράκλειτος}$ ,  $\text{Μνηῶν}$ ,  $\text{'}\text{Αρήχος}$ , 1577  $\text{'}\text{Ηρακλείδας}$ , 1601  $\text{Θυμάδης}$ . Excusationem habent nomina peregrinorum  $\text{Μῆστωρ}$ ,  $\text{Κουζικηρός}$  etc. 1583.

Apud Corinnam  $\bar{\epsilon}\bar{\iota}$  pro  $\bar{\eta}$  legitur fr. 1 in  $\iota\acute{\omega}\nu\epsilon\iota$  pro  $\epsilon\acute{\gamma}\omega\acute{\nu}\eta$ , quod e diserto Apollonii testimonio restituimus.

vid. §. 45 not. 1 et *είρωάδων* pro *ήρωίδων*, unde ibidem recte *είρώνων* pro *ήρώνων* scriptum est. Vere Boeoticum deinde est *δονεΐται* fr. 8. (cf. Laconicum *ἀγγήται*, Lesbicum *πώληται* §. 26, 12). Corrupta haud cunctanter iudicavimus fr. 4 *μεγαλοσθένης*, 6 *θουγάτηρ*, 7 *πεντήκοντα*.

Apud Aristophanem pauca exempla habentur: *Θείβαθεν* 828. 877, *Θείβαθι* 834, *νει* 871 ex uno libro, *ἀδικείμενος* 881. In reliquis *η̄* tenetur.

Boeotica vel Aeolica vocalis *η̄* in *ῑ* mutatio 7) eo tempore a grammaticis ficta videtur, quo non multum aut nihil sono differebant *ε̄ι* et *ῑ*.

3) *ā* longum pro *ō* vulgari apud Boeotos est, ubi apud Dores, in *πρᾶτος* 1569, a. III. et si quando ex *ᾱō*, *ᾱω* contractione natum est, ut *τᾶν* pro *τάων*, *τῶν*. vid. §. 41. — Notabilis praeterea Hesychii glossa *μηλατᾶν τὸν ποιμένα· Βοιωτοὶ* cf. *μηλωταὶ*, *ποιμένες*. Contra male *ū* in *ō* Boeotice transire refertur in *ᾠριστος* pro *ᾠριστος* Et. M. 823, 55. Verius exemplum esset *ἐνίκωσαν* 1583; lectio tamen vix integra est, quum 1588 *νικάσαντες* et Cor. 4 *νίκασε* reperiantur.

## §. 40.

### De diphthongis.

1) Grammatici 1) docent *ᾱι* a Boeotis in *η̄* mutari, et Choeroboscus quidem accurate monet, hoc *η̄*, ubi sit in

7) Et. M. 671, 20. *πῖδαξ* παρὰ τὸ *πηδᾶν* κατὰ μετάθεσιν τοῦ *η̄* εἰς τὸ *ῑ* Βοιωτικῶς, ὡσπερ *ἦκω* ἴκω. cf. Et. Or. 132, 10 et Gud. 467, 44. In Et. M. postea additur κατὰ μετάθεσιν *Αἰολικῆν*, quocum consentit Eust. 697, 33.

1) Eust. 365, 27. *Ἡρακλείδης* δὲ ἄνευ τοῦ *ι* γράφει τοὺς ἀπὸ τοῦ *Μαιονος* κληθέντας *Μήονας*, λέγων *Βοιωτῖαν* εἶναι τὴν τοιαύτην μεταβολὴν, ὡς τῶν *Βοιωτῶν* τὴν ὄλην *ᾱι* δίφθογγον εἰς *η̄* καταμόνας μεταβαλλόντων, ὡς πον καὶ ὁ *Χοιρόβοσκος* παρασημειοῦται, ἐν οἷς ἐξηγεῖται τὸν *Ἡρωδιανόν* λέγων καὶ ὅτι τὰς *θηλυκάς* *πληθυντικὰς* εὐθείας τῶν *παθητικῶν* ἐνεστώτων, τὸ ποιοῦμεναι, λεγόμεναι καὶ τὰ τοιαῦτα ποιοῦμενῆ, λεγόμενῆ ἐκείνοι φασιν· οὕτω δὲ καὶ τὰ ὅμοια. —